



Шановний Віталій!

Раді вітати Вас від імені компанії «Світ покрівлі»

Пропонуємо ознайомитися із комерційною пропозицією, ми врахували усі ваші побажання і виконали прорахунок з найменшою кількістю відходів та необхідною комплектацією.

Пропозиція від: **17.03.2025**

Дійсна до: **19.03.2025**

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Монтажні роботи

МОНТАЖ				
Найменування робіт	Од.вим.	Кількість	Ціна.грн.	Сума
Монтаж утеплювача (Пінополістирол 120 мм) з пропіненням стиків	м²	651,00	90	58 590,00
Монтаж шпорованої мембрани на цоколі	м²	1827,00	120	219 240,00
Монтаж геотекстилю	м²	1827,00	20	36 540,00
Монтаж прижимної планки (оцинкованої)	м.пог	938,00	50	46 900,00
Монтаж ПВХ - мембрани	м²	1827,00	150	274 050,00
Влаштування примикань (герметизація) з ПВХ-мембрани проходів труб 400х400 мм.	шт	42,00	2000	84 000,00
				719 320,00
Супутні матеріали				
Монтаж/демонтаж риштування				-
Витратні матеріали		8,5%		61 142,20
Транспортні витрати		3,7%		26 614,84
Вантажно-розвантажувальні роботи		2,7%		19 421,64
Загальновиробничі витрати		3,8%		27 334,16
Всього по розділу монтаж				134 512,84

Зверніть увагу!

***Витратні матеріали** (анкери, дюбелі, цвяхи, монтажні кутики, пластини, шпільки, гайки тощо. Також предмети, які будуть використані при будівництві бури, біти, сверла, круги відрізні, рукавички, щітки)

***Транспортні витрати** (логістичні витрати монтажної бригади)

***Вантажно-розвантажувальні роботи** (роботи по розвантажуванню матеріалів, та подальше переміщення до місця монтажу)

***Загальновиробничі витрати** (витрати які несе компанія для обслуговування об'єкта)

ЗАГАЛЬНА СУМА ПРОПОЗИЦІЇ	853 832,84
---------------------------------	-------------------

ПОСЛУГИ: ДОСТАВКА, МОНТАЖ ТА КОНТРОЛЬ ЯКОСТІ

Доставка матеріалу виконується нашою компанією спеціалізованим транспортом, що гарантує Вам цілісність матеріалу. Ви також можете обрати інший спосіб доставки - використання послуг перевізників *Делла, Делівері, Нова Пошта, Інтайм* або шляхом самовивозу в одному з наших офісів або складів.

Монтажні роботи можуть виконуватися нашою спеціалізованою групою або Вашими підрядниками. Ми надаємо консультації під час монтажу. Будьте уважні при виборі підрядників – при виконанні робіт некомпетентним персоналом можливі помилки і збільшення відходів матеріалу.



м. Київ, Софіївська Борщагівка, (096) 563-91-93 www.svitpokrivli.ua
вул. Київська 86 (066) 323-91-93 svitpokrivli.kiev@gmail.com
м. Рівне, вул. Соборна 225
м. Сарни, вул. Сосюри 15

Контроль якості. Для отримання очікуваного ефекту настійно рекомендуємо прийом виконаних робіт проводити із залученням фахівця "Світ Покрівлі" - експерта по контролю якості. Надаємо фото та відео-звіт.

УМОВИ ОПЛАТИ І ГАРАНТІЇ

Для оформлення замовлення та фіксації ціни в гривні оформляється Договір і сплачується аванс у розмірі 100% за матеріали від загальної суми та 30%+30%+30%+10% аванс за монтажні роботи. Оплату можна здійснювати шляхом переведення коштів на картку або розрахунковий рахунок «Світ Покрівлі», також можлива оплата в офісі.

Дякуємо, що звернулися в компанію «Світ Покрівлі».

Ми будемо раді співпраці з Вами і готові відповісти на будь-які питання, погодити усі позиції та подальші дії для задоволення Ваших потреб у будівництві даху.

Довіра та вдячність наших клієнтів

<https://cutt.ly/2dSAF3n>

<https://cutt.ly/mdSAAtLG>

Ваші запитання надсилайте на електронну пошту або телефонуйте за номерами вказаними нижче.

Будемо раді співпраці з Вами!

З повагою, менеджер Владислав

Тел. моб.: +38 (073)563 91 93